



DORITOS

Chip

TORTILLA NACHO CHEESIER SS

2315067



104/1 OZ

\$34.28 / CS

Product Description

Manufacturer: FRITO LAY/ QUAKER/ TROPICANA, Mfr. Product # 11142

Additional Description

Doritos Nacho Cheese Tortilla Chips Single Serve 104 / 1 OZ Bag

Ingredients

INGREDIENTS: CORN, VEGETABLE OIL SUNFLOWER, CANOLA, AND/OR CORN OIL, MALTODEXTRIN MADE FROM CORN, AND LESS THAN 2 OF THE FOLLOWING: SALT, CHEDDAR CHEESE MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, WHEY, MONOSODIUM GLUTAMATE, BUTTERMILK, ROMANO CHEESE PART-SKIM COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, ROMANO CHEESE COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, ONION POWDER, CORN FLOUR, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, DEXTROSE, TOMATO POWDER, LACTOSE, SPICES, ARTIFICIAL COLOR YELLOW 6, YELLOW 5, RED 40, LACTIC ACID, CITRIC ACID, SUGAR, GARLIC POWDER, SKIM MILK, RED AND GREEN BELL PEPPER POWDER, DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE, POTASSIUM CHLORIDE, AND SODIUM CASEINATE. CONTAINS MILK INGREDIENTS.

Product Information

Class: 22 - GROCERY, DRY

Category: 165 - CHIPS, SNACKS & CANDY, SHELF STABLE

Group: 1940 - TORTILLA CHIPS, SINGLE SERVICE

Preparation & Cooking

Preparations and Cooking Instructions

Use code date on bag to rotate product so the oldest product is consumed first. Use in your to go menu, place on display rack or include in catering / box lunches. Contact PepsiCo Foodservice for display equipment options.

Handling Instructions

"All products are code dated with ""guaranteed fresh by"" date on front of bag. Rotate product to insure fresh products. Destroy products that are beyond the ""guaranteed fresh by"" date. Store at room temperature out of direct sunlight."

Serving Suggestions:

Multiple options for use in your operation including featuring on your display rack to drive grab and go sales or including on your catering menu to provide a flexible and portable side item. Contact PepsiCo Foodservice for display options

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritional. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



TORTILLA NACHO CHEESIER SS

DORITOS

104/1 OZ

Manufacturer: FRITO LAY/ QUAKER/ TROPICANA

2315067

\$34.28 / CS

Manufacturer Product #: 11142

Shipping Information:

Physical Attributes					
Gross Weight:	8.29 LB	Height:	14.063 IN	Length:	20.063 IN
Net Weight:	6.5 LB	Width:	16.25 IN	Cube:	2.653 CF
Catch Weight:	NO				

Storage Information	
Min. Temperature:	33 FA
Max. Temperature:	90 FA

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.



TORTILLA NACHO CHEESIER SS

DORITOS

104/1 OZ

2315067

\$34.28 / CS

Manufacturer: FRITO LAY/ QUAKER/ TROPICANA

Manufacturer Product #: 11142

Nutritional Facts			
Serving Size bg (10Z)			
Servings Per Container 1			
Amount Per Serving			
Calories 150	Calories from Fat		
	% Daily Value *		
Total Fat 8g	10%		
Saturated Fat 1g	6%		
Trans Fat 0g			
Cholesterol 0mg	0%		
Sodium 210mg	9%		
Total Carbohydrate 18g	6%		
Dietary Fiber 1g	4%		
Sugars 1g			
Protein 2g			
Vitamin A			
Vitamin C			
Calcium	2%		
Iron	0%		
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2400mg	2400mg
Total Carbohydrate		300g	375mg
Dietary Fiber		25g	30mg
Supplemental Facts			
	% Daily Value *		
Vitamin D 0 mcg	0%		
Potassium 50 mg	0%		
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.			

Allergens				
ALLERGEN	DOES NOT CONTAIN	CONTAIN	MAY CONTAIN	NO DATA
Crustacean				●
Eggs				●
Fish				●
Gluten				●
Lactose				●
Milk		●		
Mustard				●
Peanuts				●
Soy				●
Tree nuts				●
Wheat				●

Nutritional Disclaimer
<p>The nutritional and ingredient information provided is based on data US Foods, Inc. receives from manufacturers and may include information derived from third-party sources such as the United States Department of Agriculture. The information provided is representative and, as a result, there may be some slight differences between the information posted and the information on the product label with respect to ingredients and/or nutritional values. The most accurate and up to date source for product information is on the product label. US Foods, Inc. neither assumes any legal liability nor makes any warranty or guaranty, either express or implied, regarding the completeness, accuracy or usefulness of this information. Product images are provided for reference only and may not reflect current packaging.</p>